
Vážená paní ředitelko / Vážený pane řediteli,
Dovolujeme si Vás pozvat na festival vzdělávání a práce – 

POSVIŤ SI NA BUDOUCNOST, 
který proběhne 9. – 10. listopadu 2018 již podruhé v DEPO Plzeň.

Na festival je možno se registrovat do 20. 9. 2018 jako vystavující škola: 
www.posvitsinabudoucnost.cz/veletrh/

Zároveň bychom rádi přizvali Vaši školu k účasti i jako návštěvníky. Na festivalu bude 
zastoupena široká škála středních i vysokých škol a firem, což může být pro Vaše 
studenty přínosným a inspirativním setkáním s nabídkou trhu vzdělávání a práce.

Doporučujeme školám také využít metodiky, která je koncipována pro přípravu 
návštěvníků před veletrhem, i pro práci na veletrhu a po něm. Může být využita již při 

práci ve škole. Více naleznete na stránkách festivalu nebo stránkách www.infokariera.cz

V rámci tohoto festivalu je také vyhlášena VIDEO SOUTĚŽ pro studenty středních škol 
Plzeňského kraje: „NAŠE ŠKOLA  - Škola očima studentů“ 

Registraci školy zajišťuje vedení školy a je možná do 15. 9. 2018 na webových stránkách: 
www.posvitsinabudoucnost.cz

Zde najdete i další potřebné informace a instrukce.
Každá škola zašle JEDNO finální video k reprezentaci v kole krajském - do 30. října 2018 

na email: cudakova@plzen.eu
První den festivalu bude slavnostně vyhlášeno a oceněno nejlepší video.

Proč by se měla škola zapojit? 
 Zviditelníte Vaši školu - video bude zveřejněno na facebookových stránkách, na 

webových stránkách a na YouTube kanále Posviť si na budoucnost
 Poskytnete pohled na školu přímo očima studentů
 Akti vizujete studenty
 Pomůžete ostatním žákům při rozhodování, kam dále na školu
 Výherní video bude promítáno na festivalu Posviť si na budoucnost 

Kontakt pro více informací: 
Ing. Anna Čudáková - SITMP: +420 702 118 694, cudakova@plzen.eu
Mgr. Jana Slezáková - Info Kariera: +420 773 876 766, slezakova@infokariera.cz

Organizátoři:
Smart Edu Plzeň, Regionální  hospodářská  komora Plzeňského kraje,  Úřad práce České republiky – krajská 
pobočka v Plzni, KCVJŠ Plzeň – Info Kariera, Plzeňský  kraj

Posvit si na 
budoucnost




